
Usnesení Zastupitelstva městského obvodu Plzeň 2 – Slovany 

Číslo ZMO: 10. 
Datum konání ZMO: 5. 4. 2016   Označení návrhu usnesení:  EAP/2 

Ing. Lumír Aschenbrenner  Roman Andrlík 
starosta  místostarosta  

 

20/2016 

 

Mat. EAP/2: k návrhu místostarosty MO Plzeň 2 – Slovany p. Romana Andrlíka ve věci stavu 
účelových fondů po finančním vypořádání MO Plzeň 2 – Slovany roku 2015, k 1. 1. 2016, 
rozpočtu účelových fondů na rok 2016 a rozpočtového opatření č. 2 rozpočtu schváleného 

MO Plzeň 2 – Slovany roku 2016 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 2 – Slovany po projednání: 
I. b e r e   n a   v ě d o m í 

stav účelových fondů po finančním vypořádání roku 2015, rozpočet účelových fondů pro 

rok 2016 a jejich zapojení do rozpočtu rozpočtovým opatřením  
  

II. s c h v a l u j e 

 1. stav účelových fondů po finančním vypořádání roku 2015: 
  Sociální fond    982 701,90 Kč 

  Fond rezerv a rozvoje  20 037 123,57 Kč 
 

 2. rozpočet účelových fondů na rok 2016: 

  Sociální fond  2 634 000,-- Kč 
  dle tabulky příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

  Fond rezerv a rozvoje  20 037 000,-- Kč 
  dle tabulky příloha č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
 3. změnu schváleného rozpočtu MO Plzeň 2 – Slovany na rok 2016, zapojením 

účelových fondů rozpočtovým opatřením RO č. 2/2016 – tabulka k příloze č. 1 a č. 2, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 

 4. blokaci finančních prostředků ve výši 1 mil. Kč pro odbor MaI ve FRR MO P2 – 
Slovany na spoluúčast akce „cyklostezka Koterov-Starý Plzenec“ 

 

III. u k l á d á  

 Radě městského obvodu Plzeň 2 – Slovany 

 zajistit: 
 1. aby se při rozpočtu účelových fondů na rok 2016 řídil MO P2 platným zněním a 

usnesením ZMP  

 2. provedení rozpočtového opatření RO č. 2/2016 dle bodu II. tohoto usnesení 
    termín: 30. 6. 2016 

    zodp.: vedoucí odboru EaP 
 


